INDEX.

- Injustitia ex Philautia* 197
Inquisitionis capistrum Sixtus IV. Hispanis injecit. 3
Intellectus tui sis certus 305
Johannes Apameensis citat Sixt. Sent. 78
Josephus a S. Fide 1
Ireneus egregie de Christo Λόγω locutus est 43
Ἰσαγγελίας hominum 140
Isidorus Hispalensis contemnit Decretum Gelas. 83. quale judicium ferat de Sixt. Sent. 84
Istigius probare videtur Censuras Brasichell. 95. 103.
Judicis periculum gravius est quam rei 216. In Judicio testes sunt actiones animæ 312
Juelli judicium de Sixt. Sent. 103. 104
Justus propter se colendus 160
K.
K *Αυσήγεια ἀκοῆς cur a Celso Christiani dicantur* 348
L.
L *Abor non fugiendus* 189
Lactantius, quomodo Constantium M. primo majestatem veri Dei honorasse dixerit 113
Laurentii illustre cum Sixto colloquium 21. 22. 117. 213.
Laurentius Pisanus emulari Sixtum voluit. 90. 91.
Laurentii Abstemii versus in Sixt. Sent. 92
Laus impiorum fugienda, 249. laus propria fugienda 276. laude propria quando uti liceat. 276. 277
Laudata malitia fit intolerabilis 202
Lequienius laudatur 51. 245
Liber est Servus Dei 263
Libertas vera Philosophi, quanam? 339. *Libertas mentis custodienda* 130. 131. *Libertas arbitrii ad bene vivendum data* 145. *Libertas quo aufertur, id non sapienter factum* 269
Liberos procreare pessimum (difficile) 242. *Liberi mali magis te excrucient, quam mortui* 258. *Liberorum ἀποβολή quid sit* 259. *jacturam fidelis tolerat* 259
Libido vincenda 162. *Deo invisæ, 365*
Libidinem necessariam ut non necessariam ducito 269. *Ob solam libidinem nil facias* 244. *Libidinosus ad omnia inutilis* 212. *Libidini fluxæ probra perpetua.* 267
Linguae pravitas 217. *Lingua bonis assuescat* 169
Lipsius notatur. 157
Liturgia V. Anaphora.
Λόγος quid involvat apud Autores profanos 188. *apud Justinum, Theoph. Ant. Tatianum, Athenagoram, Ireneum, Origenem* 41. 5c. 45. 188
189. apud Clementem 44. *a Λόγω omnia bona impetranda* 270
Longævitas non ægre feratur. 306
Loquere quæ certo scis 208. *tempestive* 207. *quum tacere non expedit* 208
ea, quæ bona sunt 224, *quæ Deus ipse manifestavit* 315. *non vero ad promiscuum vulgus* 320. 324. *Loqui de Deo etiam vera periculosum est*

INDEX.

- est 314. 321. 324. *Intempestive loquens de Deo, Dei est proditor* 324. 325. 346
Loquens de Deo scias, quod a Deo judicaris. 133
Lovanienses cum Sixto IV. de futuris contingentibus conflixere. 2
Lucas Tudenfs. 83
Luxuria corpus perdit. 197
- M.
- M**acarius est magnus ἀποθεώσεως Patronus 54. 56. non sine Numinis providentia cum Ephraem Syro uno seculo conjungitur. 58
Macedonianorum Heresis. 143
Magistratibus præest Deus. 215
Magna age, ne pollicere. 224
Magnanimitati studendum 186. 193
Mahumeto Sixti Sententia non incognita fuere. 298. 320
Malitia non est laudanda. 202
Malamachinans sibi nocet. 301
Malum omne turpe 226. *Mali nil fidelis vult.* 233. 290.
Maraccius notatur. 320
Marcus Eremita Sixtum imitatus est 75
Μαργαρίτα. 266
D.V. Mariae Puritatem Sixtus liberam asserendi potestatem concessit. 3
Marcionite notantur. 305. 312
Mariti a Sixto castigantur. 244
Martyrium quale Sixtus subierit 117
fratrum Maccab. laudatur 336. *Adhortationes ad Martyrium* 323. *V. Persecutio*
Matrimonium. V. conjugium.
Mayeri Jac. Versus. 3
Maximus S. Confessor laudatur 58. 59
Sixt. Sent. illustrat 59. 60
Membra melius perdere quam iis peccare 127. *bona sunt bene utenti* 305
Membrorum malus usus 127
Mendacium deceptio 339. 340. *Mendacio ut veneno utendum* 205. *De Men-*
- daciis dogma Sixti & Epicteti* 15. *A quibus mendacia defendantur* 206
Milesii fabula libentius quam Platonis libri leguntur. 40
Misericordiam in vitio Stoici posuere. 307
Missio S. Peregrini ad Gallos incerta 1
Monasterium in Sixti honorem conditum. 118
Moniales Vastenenses cera aures obstruxere adversus Veritatis Evang. auditum. 346
Mores ut sunt, sic & vita 300. 301
Mors animæ peccatum 230. *mors Philosophica, mystica,* 294. 295. *Mortem illaturo ne succense* 296. *Mortuus in corpore vivo infidelis* 125. *Mortuos manent vel pœna vel præmia eterna* 129
Mosis & Platonis comparatio 338
Multitudini non blandiendum. 182. 183
Muratorius notatur 247
Mysteria promiscuo vulgo non enarranda 320. 321. 324.
- N.
- N**arratio longa iudicium imperitiæ. 204
Ne cesse quod est, ferendum ut necesse est 185. *Quod homini plus quam necesse est, inimicum ei est.* 197
Nili Opusculis falso Epictetus inseritur 13. 14
Nocere nemini optima purificatio. 133
Nomen Dei inveniri nequit 137. 138. *cur Lamina quondam inscriptum* 199
Nomina plerumque cæco impetu imponuntur. 5
Noristus Card. 98
- O.
- O**bjurgatio rara & opportuna sic 271. *Objurgationum species* 272